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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПЛАН 
ликвидации академической разницы 

_________________________________________________________ на ______ курсе 
(фамилия, имя, отчество) 

Институт _______________________ 
Группа _______________________ 
Направление подготовки/специальность  
 (код, наименование направления подготовки 
 

/специальности) 
 

№ 
п/п 

Наименование дисциплины (модуля), практики 
(включая НИР), курсовой проект/работа по дисциплине 

(модулю) 

Форма 
промежуточной 

аттестации 
(экзамен, зачет, 
защита КП/КР) 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
   
   

 
Сдача академической разницы   не требует / требует   дополнительной подготовки 

(ненужное зачеркнуть) 
в соответствии с калькуляцией. 

Срок ликвидации академической разницы установлен по 
«____»_______________ 20__ г. 
 
 
Директор      

 (институт)  (подпись)  (Фамилия И.О.) 

«____» _______________ 20__ г. 
 
 
С индивидуальным планом ознакомлен(а), второй экземпляр получил(а): 

«____» _______________ 20__ г.                                      _________________________ 
(подпись) 

 


